様式第７号（第10条関係）
三鷹商工会 会長 殿
　　年　　月　　日

三鷹商工会中小企業等産業活性化補助金実績報告書

（申請者）
    郵便番号
名   称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住 　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者の役職・氏名
（法人の場合は法人名及び代表者職・氏名）※押印不要

年　月　日付け三商工発第　　号で交付決定を受けた三鷹商工会中小企業等産業活性化補助事業に係る事業の実績を下記のとおり報告します。

記

１　交付決定を受けた額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円＊「１　交付決定を受けた額」以下の金額
＊様式第７号に記載の支出金額×２/３
＊千円未満は切り捨て

２　支払実績に基づく補助金額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　三鷹商工会中小企業等産業活性化補助金事業報告書（様式第８号）　別紙のとおり

４　添付書類
(1) 経費支出に関する書類（領収書の写し、請求書+支払ったことが確認できる書類等）
(2) 導入した設備等に関する書類
例：設備の写真、工事施工前後の写真、システム・ソフトウェア等を導入したことが分かる書類（納品書等）、専門家による指導を受けたこと分かる書類（業務完了報告書等）、研修を受講したことが分かる書類（受講証）等